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Wykonawcy postgpowania o udzielenie
zamowienia publicznego

przetarg nieograniczony nr TP-231/4/PN/198/2010 — sprzg¢t medyczny jednorazowego uzytku

DOTYCZY: do Pracowni Badan Naczyn i Serca

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zaméwien publicznych
(j.t. 22010 r. Dz. U. Nr 113, poz. 759), udzielam wyjasnien na zadane pytania:

PYTANIE 1

Dotyczy zadania nr 23:

,Czy Zamawiajqcy dopusci zaoferowanie w pakiecie nr 23 stentéw kobaltowo-chromowych
posiadajqcych 6 réznych dlugosci w zakresie 9 do 27 mm dla stentu o Srednicy 3,0mm, mozliwos¢
poszerzenia oczka do 3,0 mm dla Srednicy 2,5 mm spetniajqcych pozostate wymagania?
ODPOWIEDZ:

Nie.

PYTANIE 2

Dotyczy zadania nr 26

,Czy Zamawiajqcy dopusci zaoferowanie w pakiecie nr 26 stentow stalowych uwalniajgcych
paklitaksel:

- o §rednicy od 2,25 do 4,0 mm (w tym 2,51 2,75 mm ),

- shaft prox./dist. 2,0 F/ 2,6 F,

- zakres diugosci od 9 do 32 mm,

- badania kiiniczne z mniejszym niz 2 letni okresem obserwacji”

ODPOWIEDZ:

Nie.

PYTANIE 3

Dotyczy § 3 ust. 3 projektu umowy:

., Prosimy o zmiane terminu dostawy na 5 dni roboczych.”

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowana zmiang do projektu umowy.




PYTANIE 4

Dotyczy § 3 ust. 5 projektu umowy:

., Prosimy o zmiane ww. paragrafu na nastepujacy: Kupujqcy zastrzega sobie prawo niewykonania
umowy w pelnym zakresie, jednak nie mniejszym niz 80%.”

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmiang¢ do projektu umowy.

PYTANIE 5

Dotyczy § 3 ust. 8 projektu umowy.

., Zwracamy sie z uprzejmq prosbha, aby w miejsce zapisu paragrafu 3 ust. 8: ,, Zaplata za dostarczony
towar nastgpi w formie przelewu bankowego na konto Sprzedawcy w terminie do 90 dni od daty
otrzymania faktury” powstal zapis: , Zaptata za dostarczony towar nastqpi w formie przelewu
bankowego na konto Sprzedawcy w terminie do 30 dni od daty otrzymania faktury.”

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy zmienia zapis § 3 ust. 8 projektu umowy na nastgpujacy: ,,Zaplata za dostarczony towar
nastapi w formie przelewu bankowego na konto Sprzedawcy w terminie do 60 dni od daty otrzymania
faktury.

PYTANIE 6

Dotyczy § 4 ust. 5 projektu umowy:

,, Prosimy o zmiane ww. zapisu na nastgpujqcy. Sprzedawca nie moze bez zgody Kupujqcego przenies¢
wierzytelnosci wynikajqcych z niniejszej umowy na osobe trzeciq. Nieuiszczenie przez Zamawiajqcego
zaplaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania Wykonawcy do zaplaty bedzie traktowane, jak
wyrazenie przez Zamawiajqcego zgody na cesje wierzytelnosci.”

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmiang do projektu umowy.

PYTANIE 7

Dotyczy § 5 ust. 9 projektu umowy:

, Zwracamy si¢ z prosbq o zmiang terminu wymiany towaru wadliwego na wolny od wad i/lub
uzupelnienia niedoboru ilosciowego na 5 dni roboczych od dnia zlozenia przez Kupujqcego
reklamacji.”

ODPOWIEDZ:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowang zmiang¢ do projektu umowy.




